

## Allianz Global Investors Fund

Société d'Investissement à Capital Variable  
Säte: 6 A, route de Trèves, L-2633 Senningerberg  
R.C.S. Luxembourg B 71.182

### Meddelande till andelsägare

Bolag	Delfondens namn	Andelsklass	ISIN-kod	WKN
Allianz Global Investors Fund	Allianz US Small Cap Equity	A (USD)	LU1061710098	A112KL
		AT (USD)	LU1061710254	A112KN
		IT (USD)	LU1061710841	A112KU
		IT2 (USD)	LU1516271969	A2DGDT

Styrelsen för Allianz Global Investors Fund (SICAV) ("bolaget") har beslutat att likvidera delfonden Allianz Global Investors Fund – Allianz US Small Cap Equity ("delfonden") med verkan från den 24 juli 2019. Till följd av låga förvaltade tillgångar kommer delfonden inte längre att kunna följa sin investeringsstrategi och upprätthålla en diversifierad investeringsportfölj.

Order om teckning för andelar i delfonden som mottagits hos respektive kontoförande institut, distributörer, betalningsombud eller registrerings- och överföringsombudet senast kl. 11.00 CEST den 17 juli 2019 kommer att utföras. Order om teckning för andelar som mottagits hos respektive kontoförande institut, distributörer, betalningsombud eller registrerings- och överföringsombudet efter denna tid kommer inte att utföras.

Order om inlösen för andelar i delfonden som mottagits hos respektive kontoförande institut, distributörer, betalningsombud eller registrerings- och överföringsombudet senast kl. 11.00 CEST den 19 juli 2019 kommer att utföras. Order om inlösen för andelar som mottagits hos respektive kontoförande institut, distributörer, betalningsombud eller registrerings- och överföringsombudet efter denna tid kommer inte att utföras.

Likvidationskostnaderna kommer att bäras av förvaltningsbolaget Allianz Global Investors GmbH, som agerar genom sin Luxemburgfilial.

Prospektet är tillgängligt och kan erhållas kostnadsfritt från bolagets säte, förvaltningsbolaget i Frankfurt am Main eller bolagets informationsombud (till exempel State Street Bank Luxembourg S.C.A. i Luxemburg eller Allianz Global Investors GmbH i Tyskland) i varje jurisdiktion där bolagets delfonder är registrerade för distribution till allmänheten.

Senningerberg, juli 2019

På uppdrag av styrelsen  
Allianz Global Investors GmbH

Detta dokument är en översättning av originaldokumentet. I händelse av bristande överrensstämmelse eller tvetydighet när det gäller tolkningen av översättningen är den engelska originalformuleringen utslagsgivande, i den utsträckning detta inte bryter mot lokala lagar om gällande rättsordning.